Estado do Rio Grande do Sul

   Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA Nº. 003/2019

A Presidente da Câmara de Vereadores de Poço das Antas, Veleda Renita

Wilke Gaelzer, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 15 e §§  da Lei

Orgânica do Município de Poço das Antas e os Art. 152 e 153 e seus Parágrafos

Únicos do Regimento Interno desta Casa, CONVOCA Sessão Extraordinária que se

realizará no dia 12 de setembro de 2019, às 14h, a fim de comunicar a alteração do

resultado da votação dos Projetos de Lei nº 046/2019 e 047/2019, em conformidade

com os pareceres jurídicos, anexos, declarando-os aprovados por maioria absoluta

dos membros desta Câmara de Vereadores.

Câmara de Vereadores, 10 de setembro de 2019.

Veleda Renita Wilke Gaeler
PRESIDENTE

                Câmara Municipal de Vereadores
POÇO DAS ANTAS/RS

Fone: (51)3773-1096 Av. São Pedro, 1213, Centro, Poço das Antas/RS  www.pocodasantas.rs.leg.br -

E-mail:camara@pocodasantas.rs.gov.br

http://www.pocodasantas.rs.leg.br/
mailto:camara@pocodasantas.rs.gov.br